
ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang

K1 TurnerinnenKategorie:

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 8./9. Mai 2010

SP1

Ronja Kober 02 Getu TV Lufingen 9.40 9.301 27.95**K1 9.25 8.80

Regionalmeister  

Vanessa Kellenberger 02 TV Egg 9.35 8.902 27.55**K1 9.15 9.30
 

Vanessa Bernhard 01 TV Weiningen 9.15 9.153 27.10**K1 8.80 7.90

 

Rebekka Steiner 02 TV Urdorf 8.90 9.404 26.95*K1 8.65 8.60

 

Gianna Adiecchi 02 TV Egg 9.05 8.505 26.80*K1 9.10 9.25
 

Lea Schmid 00 TV Otelfingen 8.85 8.806 26.65*K1 8.10 9.00
 

Josephine Kuster 02 Getu Rorbas-Freienstein 9.20 9.007 26.55*K1 8.35 8.00

 

Nadine Völlmin 03 Getu TV Lufingen 9.00 9.00 26.55*K1 7.50 8.55
 

Selena Stauffer 01 TV Weiningen 9.10 8.85 26.55*K1 8.60 8.40

 

Deborah Schafroth 02 TV Dietlikon 9.10 9.2010 26.45*K1 7.70 8.15
 

Vanessa Völlmin 00 Getu TV Lufingen 9.05 9.1011 26.40*K1 7.00 8.25
 

Melanie Morf 02 Getu TV Lufingen 8.80 8.9012 26.35*K1 8.65 7.20

 

Lisa Antoni 01 Getu Bassersdorf 8.75 8.85 26.35*K1 8.25 8.75
 

Martina Kreienbühl 01 TV Egg 8.75 8.6514 26.25*K1 8.85 8.50

 

Sira Fleischli 01 TV Otelfingen 8.95 8.8515 26.20*K1 8.30 8.40
 

Noelle Eggenberger 02 Getu TV Lufingen 8.50 9.2016 26.15*K1 8.45 7.80

Glenis Toro Florez 97 Getu TV Lufingen 9.00 8.7517 26.00*K1 8.25 8.00

 

Joelle Seiler 03 Getu TV Lufingen 8.85 8.5518 25.95*K1 8.10 8.55

Tonia Peter 01 Getu Rafz 8.10 8.9019 25.90*K1 8.80 8.90
 

Jasmin Joshy 02 TV Egg 8.75 8.20 25.90*K1 8.95 8.85

 

Ladina Jegi 02 TV Weiningen 9.00 8.00 25.90*K1 8.90 8.75

 

Joya Schneider 02 TV Egg 8.25 8.7522 25.85*K1 8.85 8.50

 

Naemi Haslebacher 02 Getu Rorbas-Freienstein 8.60 8.50 25.85*K1 8.75 8.50

 

Rhea Venzin 02 Getu TV Lufingen 8.60 8.8024 25.80*K1 8.40 8.00
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SP1

Janina Ramp 02 Getu TV Lufingen 8.50 9.1025 25.75*K1 8.15 8.00

 

Denise Bodmer 02 Getu Rorbas-Freienstein 8.85 8.65 25.75*K1 8.25 8.20

 

Angela Renk 02 Getu TV Lufingen 8.60 9.0027 25.70*K1 7.25 8.10
 

Chiara Cavelti 00 TV Regensdorf 8.50 8.5528 25.65*K1 8.60 8.45

 

Lea Müller 04 TV Weiningen 8.20 8.4529 25.60K1 8.80 8.95
 

Stefanie Stotz 03 TV Otelfingen 8.60 8.1530 25.55K1 8.60 8.80
 

Sara Lüönd 03 TV Dietlikon 8.30 8.4031 25.50K1 8.80 8.80
 

Shana Mazzola 03 Getu TV Lufingen 8.75 8.3032 25.40K1 7.00 8.35
 

Adriana Apruzzese 02 Getu Rorbas-Freienstein 8.45 8.7533 25.30K1 8.10 8.10
 

Simone Guhl 00 TV Zürich-Seebach 8.25 8.70 25.30K1 8.35 8.20

 

Lea Meier 01 TV Otelfingen 8.60 8.30 25.30K1 8.40 8.40
 

Lucie Jeanneret 01 Getu Rafz 8.35 8.6536 25.25K1 8.25 8.00

 

Linda Schleiss 02 TV Regensdorf 8.65 8.2537 25.20K1 7.90 8.30
 

Dahlia Zemp 03 Getu Bassersdorf 8.15 8.6538 25.10K1 8.25 8.30
 

Riana Müller 03 TV Weiningen 7.85 9.0039 25.00K1 8.15 7.50

 

Desirée Hug 04 Getu TV Lufingen 8.30 8.65 25.00K1 7.25 8.05
 

Manuela Rosania 02 TV Weiningen 8.70 8.50 25.00K1 7.80 7.75

 

Mona Schneider 03 Getu Rorbas-Freienstein 8.75 8.3042 24.95K1 7.85 7.90
 

Livia Hoch 00 Getu Rafz 8.35 7.95 24.95K1 8.10 8.65
 

Manuela Nyffenegger 01 Getu Bassersdorf 8.25 7.9544 24.80K1 8.60 8.00

 

Elena Schmid 01 Getu Rafz 7.80 8.6545 24.75K1 8.30 8.00

 

Dina Dilji 01 Getu Bassersdorf 8.15 8.1546 24.70K1 8.25 8.40
 

Vivien Blaser 01 Getu Rafz 8.05 8.4047 24.55K1 7.95 8.10
 

Joy Böni 01 TV Egg 7.90 8.2048 24.50K1 8.35 8.40
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang
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SP1

Linda Spitznagel 02 Getu Rafz 8.20 8.0549 24.45K1 8.05 8.20
 

Elisa Schulmann 03 TV Egg 8.00 7.75 24.45K1 8.70 8.40

 

Charlène Ritsch 02 TV Otelfingen 8.00 8.5051 24.40K1 7.90 7.90
 

Sarah Kym 03 TV Egg 8.20 8.20 24.40K1 8.00 7.50

 

Linda Ambühl 02 STV Wil 8.45 7.4553 24.25K1 8.35 8.30

 

Elena Arrmano 04 Getu Rorbas-Freienstein 7.80 7.9554 24.15K1 8.40 8.10

 

Fabienne Oberhänsli 02 Getu TV Lufingen 8.60 7.8055 24.10K1 7.70 7.70
 

Lilian Bühler 00 Getu Rafz 7.40 8.4556 23.95K1 8.10 8.10
 

Lara Pschorn 02 TV Egg 8.00 7.70 23.95K1 8.15 8.25

Kathrin Schlatter 01 TV Otelfingen 8.00 7.7558 23.85K1 8.10 7.90

 

Sabrina Mazzola 03 Getu TV Lufingen 6.80 8.5559 23.75K1 7.80 8.40
 

Nina Bachmann 01 STV Wil 7.75 7.6560 23.50K1 8.00 8.10
 

Livia Liepold 03 Getu Rorbas-Freienstein 7.70 7.7061 23.35K1 7.95 7.00

 

Nadine Bauert 03 Getu Rafz 7.10 8.3062 23.30K1 7.70 7.90

Julia Fritschi 03 STV Wil 7.60 7.3563 21.95K1 6.80 7.00
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang

K2 TurnerinnenKategorie:

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 8./9. Mai 2010

SP1

Clémence Daniere 00 Getu Rorbas-Freienstein 9.25 9.051 27.20**K2 8.80 8.90

Regionalmeister  

Natalie Stöppel 00 TV Dietlikon 9.00 9.652 27.00**K2 8.00 8.35

Anina Kaiser 02 TV Egg 9.05 9.00 27.00**K2 8.95 8.70

 

Yasmine Caldara 01 TV Weiningen 9.00 9.354 26.75*K2 7.85 8.40
 

Kathaliya Bielmann 01 TV Kloten 8.45 8.905 26.50*K2 9.15 9.00

 

Lara Liepold 01 Getu Rorbas-Freienstein 8.75 8.906 26.40*K2 8.75 8.75
 

Mira Schneider 01 Getu Rorbas-Freienstein 8.90 8.85 26.40*K2 8.65 8.60

 

Anique Hug 00 TV Weiningen 8.70 8.958 26.30*K2 8.20 8.65
 

Alina Baumann 01 TV Kloten 8.60 8.95 26.30*K2 8.75 8.35

 

Vera Martins 01 Getu Rorbas-Freienstein 8.85 8.85 26.30*K2 8.60 8.45

 

Janina Lederer 01 TV Egg 9.10 8.70 26.30*K2 8.50 8.45

 

Saskia Loher 01 TV Egg 8.70 8.9012 26.25*K2 8.65 8.40

 

Simone Meier 01 TV Regensdorf 8.70 9.0513 26.20*K2 8.45 8.30

 

Amanda Bianchi 01 Getu Oetwil-Geroldswil 9.00 8.80 26.20*K2 8.40 8.30

 

Sina Jegi 00 TV Weiningen 8.70 9.0015 26.15*K2 8.10 8.45
 

Mara Wigger 01 TV Kloten 8.70 8.80 26.15*K2 8.65 8.50

Mirella Rüegg 00 Getu TV Lufingen 8.60 8.7017 26.05*K2 8.75 8.10

Svenja Stutz 01 Getu TV Lufingen 8.55 9.0018 25.95*K2 8.40 8.20

 

Jasmin Schleiss 99 TV Regensdorf 8.90 8.90 25.95*K2 7.90 8.15
 

Natanya Formherz 00 TV Egg 8.65 8.85 25.95*K2 8.45 8.20

 

Selina Antonopoulos 01 Getu Oetwil-Geroldswil 9.00 8.8521 25.90*K2 7.95 8.05
 

Samira Kugler 00 TV Kloten 8.25 9.0522 25.75*K2 7.95 8.45

Samstag, 8. Mai 2010 Seite 1 von 3



ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf
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RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 8./9. Mai 2010

SP1

Sophie Wiget 99 TV Urdorf 8.85 8.60 25.75*K2 8.30 7.95

 

Viviane Stalder 00 TV Egg 8.65 8.55 25.75*K2 8.40 8.55

Sarina Leuthold 02 Getu Rorbas-Freienstein 8.65 8.7525 25.60*K2 8.20 8.15

 

Solina Molzahn 01 TV Egg 8.80 8.50 25.60*K2 7.85 8.30

Mélanie Bauert 00 Getu Rafz 8.70 8.4027 25.55K2 7.95 8.45

Jasmin Zemp 00 Getu Bassersdorf 8.50 8.7028 25.50K2 8.30 7.30

 

Giulia Davoli 00 TV Regensdorf 8.40 8.7029 25.40K2 8.30 8.25

 

Joelle Perrenoud 00 Getu Oetwil-Geroldswil 8.60 8.35 25.40K2 8.45 8.15

 

Jil Leemann 99 TV Egg 8.15 8.9531 25.35K2 8.05 8.25
 

Fiona Arnet 01 TV Zürich-Seebach 8.40 8.8032 25.25K2 7.75 8.05
 

Salome Tobler 01 TV Egg 8.50 8.55 25.25K2 8.15 8.20
 

Allison Müller 01 Getu TV Lufingen 8.35 8.8534 25.20K2 7.70 8.00
 

Romana Klein 00 Getu TV Lufingen 8.50 8.6535 25.15K2 7.25 8.00
 

Joelle Weber 01 Getu TV Lufingen 8.55 8.5536 25.10K2 8.00 7.90

 

Clara Beer 99 TV Zürich-Seebach 8.65 8.9537 25.05K2 7.45 6.75

 

Nina Barandun 01 TV Weiningen 8.55 8.60 25.05K2 7.90 7.25

 

Carmen Wunderli 00 TV Dietlikon 8.50 8.4539 25.00K2 8.05 7.90

 

Rahel Doll 01 Getu Rafz 8.20 8.45 25.00K2 8.20 8.35
 

Janine Sobania 01 TV Egg 8.35 8.40 25.00K2 8.20 8.25
 

Deborah Zanoli 00 TV Weiningen 8.35 8.8042 24.95K2 7.80 7.75

 

Anika Kammermann 01 Getu Bassersdorf 8.30 8.10 24.95K2 8.55 8.45

 

Céline Mathys 99 Getu Oetwil-Geroldswil 8.30 8.4044 24.70K2 8.00 8.00
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K2 TurnerinnenKategorie:
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Carina Diaz 02 TV Kloten 8.60 7.9545 24.20K2 7.65 7.50

 

Gina Hug 01 TV Weiningen 7.75 8.1046 23.80K2 7.85 7.95
 

Flavia Waespi 99 TV Egg 7.20 8.0547 23.70K2 8.45 8.30

 

Virginia Müller 00 Getu TV Lufingen 8.30 8.3548 23.50K2 6.85 6.65

Malin Siegrist 01 Getu Rafz 8.25 7.55 23.50K2 7.70 7.65

 

Martina Dübendorfer 00 TV Kloten 8.40 8.1050 23.35K2 6.85 5.80

Alina Hürlimann 01 TV Egg 7.75 8.0051 23.10K2 7.35 7.00

 

Tanja Nasser 99 TV Zürich-Seebach 6.55 8.4052 22.75K2 7.80 7.30

 

Jenna Frauenfelder 00 TV Egg 8.05 7.6053 22.65K2 7.00 6.90

 

Valérie Mathys 00 Getu Oetwil-Geroldswil 8.10 7.9554 22.60K2 6.55 6.30

 

Lisa Renk 01 Getu TV Lufingen 7.45 8.0555 22.10K2 6.25 6.60
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K3 TurnerinnenKategorie:

BO

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 8./9. Mai 2010

SP1

Kim Kober 01 TV Urdorf 9.15 9.551 9.45 36.85**K3 8.70 8.30

Regionalmeister  

Robyn Ruf 99 TV Egg 9.00 9.302 9.35 36.70**K3 8.95 9.05
 

Romy Breiter 00 TV Urdorf 9.25 8.703 9.60 36.55**K3 8.70 9.00
 

Jasmin Stähli 00 Getu Rorbas-Freienstein 9.00 9.004 9.30 36.05*K3 8.75 8.50

 

Milena Secchiano 00 Getu Rafz 8.90 8.855 9.30 35.85*K3 8.10 8.80
 

Vera Benz 01 TV Weiningen 8.90 9.056 9.00 35.75*K3 8.35 8.80
 

Lisa Gerber 00 TV Kloten 8.75 8.607 8.95 35.70*K3 9.35 9.40
 

Nelly Stöckl 00 TV Weiningen 8.50 9.158 9.20 35.50*K3 8.65 8.40

 

Ana Maria Markovic 99 TV Urdorf 8.90 9.359 8.25 35.40*K3 8.90 8.80

 

Olivia Gyr 99 TV Weiningen 9.05 8.4510 9.30 35.35*K3 8.55 8.30

 

Fiona Machaz 00 TV Weiningen 8.60 9.109.10 35.35*K3 8.40 8.55
 

Seraina Müller 99 TV Weiningen 8.80 8.6512 9.00 35.05*K3 8.20 8.60
 

Janine Hauser 01 TV Egg 7.85 8.6513 9.30 34.90*K3 8.85 9.10
 

Delia von Mühlenen 00 Getu TV Lufingen 8.80 8.7514 9.10 34.80*K3 7.85 8.15
 

Pascale Vontobel 00 TV Egg 8.30 8.6015 9.00 34.60*K3 8.65 8.70
 

Melanie Schwendiman 00 Getu Rorbas-Freienstein 8.60 8.4016 9.00 34.50*K3 8.40 8.50
 

Vanessa Koller 00 TV Kloten 8.10 9.108.80 34.50*K3 8.25 8.50
 

Celina Portmann 99 Getu TV Lufingen 8.70 8.6518 9.00 34.45K3 7.90 8.10
 

Larissa Breiter 98 TV Urdorf 7.90 8.6519 9.50 34.35K3 8.10 8.30
 

Tscherrina Benker 99 Getu TV Lufingen 8.60 8.358.70 34.35K3 8.55 8.70
 

Mara Stutz 98 Getu TV Lufingen 8.90 8.2021 8.65 34.30K3 8.55 8.30

 

Delja Schönenberger 01 TV Kloten 8.35 8.6522 8.85 34.20K3 8.25 8.35
 

Alessia Schlatter 99 TV Weiningen 8.70 8.4523 8.70 34.10K3 8.25 8.25
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K3 TurnerinnenKategorie:

BO

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 8./9. Mai 2010

SP1

Jennifer Burri 98 TV Regensdorf 7.45 8.2524 9.35 34.00K3 8.95 8.75

 

Claudia Saxer 99 TV Regensdorf 7.80 8.3525 8.95 33.95K3 8.60 8.85
 

Pascale Meier 99 TV Regensdorf 7.65 8.6026 8.95 33.90K3 8.65 8.70
 

Flavia Unger 98 TV Urdorf 8.15 8.5527 8.70 33.85K3 8.45 8.35

 

Sara Riedi 99 Getu Bassersdorf 8.60 8.1528 8.55 33.70K3 8.40 8.10

 

Céline Schmid 97 TV Regensdorf 8.15 8.4029 8.80 33.65K3 8.30 8.30
 

Vivianne Rutz 99 Getu TV Lufingen 8.40 8.4030 8.85 33.35K3 7.70 7.70
 

Kim Stangl 99 Getu Bassersdorf 8.50 8.1531 8.85 33.30K3 7.80 7.50

 

Ronja Stampa 99 STV Wil 8.45 8.3032 9.10 33.25K3 7.40 7.20

 

Nina Domian 99 TV Kloten 7.75 8.208.90 33.25K3 8.40 7.90

Melanie Minotti 99 TV Kloten 7.45 8.5534 8.55 33.20K3 8.65 8.60

 

Laura Rüegg 00 STV Wil 7.00 8.3535 8.85 33.00K3 8.80 8.80
 

Sandra Krebs 98 TV Egg 7.60 8.408.50 33.00K3 8.50 8.50
 

Sarina Nyffenegger 99 Getu Bassersdorf 8.35 7.9037 8.35 32.15K3 7.20 7.55
 

Tanja Bannwart 99 TV Regensdorf 7.80 7.1538 8.85 31.30K3 7.40 7.50
 

Ursina Ambühl 99 STV Wil 7.60 6.2039 8.30 29.60K3 7.25 7.50
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ZTV Region GLZ
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K4 TurnerinnenKategorie:

BO

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 8./9. Mai 2010

SP1

Mara Herren 98 TV Egg 9.20 9.001 9.10 36.40**K4 8.85 9.10

Regionalmeister  

Aida Muharemi 97 TV Egg 8.80 9.052 9.15 36.05**K4 8.80 9.05
 

Sara Sobania 97 TV Egg 8.85 8.953 8.70 35.40**K4 8.90 8.50

 

Carla Pfister 97 Getu TV Lufingen 8.85 8.354 8.75 35.30*K4 9.35 9.25

Paula Rivas 98 Getu Rafz 8.70 8.805 8.15 34.90*K4 9.25 9.00

 

Stefanie Dittli 89 Getu Oetwil-Geroldswil 8.40 8.856 8.15 34.85*K4 9.45 9.10

 

Geraldine Gähwiler 96 Getu TV Lufingen 8.50 8.907 8.60 34.80*K4 8.45 8.80
 

Vanessa Thurnes 97 TV Urdorf 8.75 8.158 9.20 34.70*K4 8.45 8.60
 

Deborah Müller 99 TV Kloten 8.30 8.709 8.10 34.55*K4 9.45 9.20

 

Larissa Muletta 97 TV Egg 8.50 8.8510 8.45 34.50*K4 8.70 8.45

 

Melina Pozzy 00 TV Urdorf 8.30 9.0011 9.15 34.40*K4 7.95 7.60

 

Carole Allenbach 98 TV Urdorf 8.70 8.608.75 34.40*K4 8.35 8.35
 

Anna Okle 98 TV Weiningen 8.90 8.358.50 34.40*K4 8.65 7.75

 

Cathrin Schultheiss 99 TV Weiningen 8.65 9.1514 8.70 34.30*K4 7.80 7.60

 

Tanja Lieberherr 00 TV Weiningen 8.65 8.558.65 34.30*K4 8.30 8.45
 

Michele Hauser 97 TV Egg 8.60 8.4016 8.95 34.25*K4 8.30 8.10

 

Olivia Rüttimann 97 TV Weiningen 8.65 8.5517 8.50 34.10*K4 8.35 8.40
 

Vera Bühler 97 TV Egg 8.80 8.558.45 34.10*K4 8.30 8.25

 

Michelle Hug 00 Getu TV Lufingen 8.40 8.5519 8.75 33.85*K4 8.15 7.50

 

Vanessa Erckes 99 TV Weiningen 8.75 8.508.55 33.85K4 7.10 8.05
 

Kim Heimgartner 97 TV Regensdorf 8.75 7.7521 8.80 33.70K4 8.30 8.40
 

Jeanette Feller 98 TV Egg 8.65 8.3022 8.55 33.55K4 8.05 7.90

 

Leila Fuchs 00 TV Urdorf 8.00 8.6523 8.85 33.45K4 7.95 7.80
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RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 8./9. Mai 2010

SP1

Belana Kammermann 97 Getu Bassersdorf 8.75 8.5024 7.90 33.35K4 8.10 8.20
 

Dijana Frganja 97 TV Urdorf 7.80 8.2525 8.60 33.30K4 8.45 8.65
 

Nikita Hodel 00 TV Weiningen 8.50 8.558.25 33.30K4 7.90 8.00
 

Debora Zogg 94 TV Egg 8.45 8.4027 8.40 33.25K4 7.90 8.00
 

Joanne Ruf 99 TV Egg 8.20 8.1028 8.50 33.10K4 8.30 7.60

 

Sophia Conrad 99 TV Zürich-Seebach 8.05 8.8529 8.10 32.95K4 7.85 7.95
 

Nathalie Hug 97 Getu TV Lufingen 8.20 8.1030 8.40 32.80K4 8.05 8.10
 

Alina Dünki 99 Getu TV Lufingen 8.00 8.6031 8.15 32.70K4 7.95 7.20

 

Jasmin Camenisch 98 TV Kloten 8.20 8.3532 8.50 32.65K4 7.60 7.00

 

Adriana Savicic 97 TV Regensdorf 8.40 8.108.15 32.65K4 7.85 8.00
 

Carmen Feller 99 TV Egg 7.90 8.0534 8.60 32.35K4 7.80 0.00

 

Ladina Hug 97 STV Wil 8.05 7.7535 8.25 32.25K4 8.20 8.00

 

Julia Nyffenegger 97 Getu Bassersdorf 7.10 8.557.95 32.25K4 8.60 8.65
 

Annigna Heller 97 STV Wil 6.85 7.4537 7.90 29.45K4 6.90 7.25
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K5 TurnerinnenKategorie:

BO

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 8./9. Mai 2010

SP1

Silja Mohler 97 TV Weiningen 9.15 9.101 9.45 37.50**K5 9.80 9.20

Regionalmeister  

Marie Goodall 96 TV Urdorf 8.95 9.202 9.15 36.80**K5 9.50 9.20

 

Sara Walker 95 TV Altstetten 9.35 9.153 9.05 36.55**K5 8.95 9.00
 

Elian Keller 97 TV Kloten 9.25 9.154 8.85 36.50*K5 9.25 8.55

 

Julia Gut 96 TV Egg 9.40 9.408.60 36.50*K5 8.90 9.10
 

Nora Battaillard 97 TV Weiningen 9.15 9.156 8.75 36.25*K5 9.20 8.60

 

Alessia Romanelli 97 TV Weiningen 9.05 8.807 9.15 36.15*K5 9.15 8.90

 

Elena Orsi 99 TV Urdorf 9.20 8.608 9.20 35.85*K5 8.85 8.85
 

Nicole Graf 95 Getu TV Lufingen 9.05 9.059 8.85 35.80*K5 8.60 8.85
 

Lynn Allenbach 96 TV Urdorf 9.25 8.908.70 35.80*K5 8.95 8.55

 

Michelle Hofmeister 98 TV Urdorf 9.40 9.0011 8.95 35.75*K5 8.40 8.40
 

Rahel Zuber 95 TV Urdorf 9.25 8.8512 9.10 35.65*K5 8.45 8.25

 

Shania Ruch 99 TV Urdorf 9.20 8.5513 9.00 35.50*K5 8.75 8.70

Caroline Brügger 94 TV Altstetten 8.35 8.9514 8.95 35.45*K5 9.20 8.00

 

Patrizia Messmer 95 Getu Rafz 9.15 9.1015 8.50 35.40*K5 8.65 8.65

Eliane Moser 92 TV Egg 8.80 9.0016 9.05 35.35*K5 8.00 8.50
 

Katja Schellenberg 97 TV Urdorf 8.70 8.7517 8.95 35.30*K5 8.80 8.90

Salomé Wittwer 96 TV Urdorf 8.75 9.058.75 35.30*K5 8.75 7.50

Sarah Mauberger 95 TV Urdorf 9.25 8.8519 8.80 35.25*K5 8.35 8.15

 

Sina Siegrist 97 Getu Rafz 9.05 8.6520 8.65 34.95*K5 8.60 8.55

 

Salome Stäubli 96 Getu TV Lufingen 9.10 8.5021 8.85 34.90*K5 8.25 8.45

Lena Monsch 96 TV Kloten 9.00 8.708.45 34.90*K5 8.75 8.50

 

Nina Frey 96 Getu Rafz 9.05 8.7523 8.80 34.85*K5 8.00 8.25
 

Giulia Zambelli 97 TV Altstetten 9.00 8.5524 8.20 34.75*K5 9.00 8.95
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K5 TurnerinnenKategorie:

BO

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 8./9. Mai 2010

SP1

Laura Trüb 95 TV Weiningen 9.00 8.5525 8.60 34.70*K5 8.55 8.05

 

Yara Rhiner 99 TV Weiningen 9.40 8.5026 8.30 34.65*K5 8.45 7.90

 

Juliana Rivas 94 Getu Rafz 9.15 7.8027 8.65 34.55K5 8.95 8.40

 

Sarah Gall 97 TV Dietlikon 9.20 9.0528 8.40 34.50K5 7.85 7.85
 

Daniela Oberbichler 98 TV Urdorf 9.00 8.408.05 34.50K5 9.05 8.40

 

Fiona Trüb 97 TV Weiningen 8.95 9.1530 8.10 34.45K5 7.85 8.25
 

Silja Pauli 97 TV Bülach 9.50 8.1531 7.65 34.40K5 9.10 8.95

 

Lea Stucki 98 TV Urdorf 8.95 8.3032 8.40 34.30K5 7.25 8.65

Vanessa Infanger 96 Getu Rafz 9.15 7.558.40 34.30K5 9.20 8.65

 

Ramona Kramer 95 STV Wil 8.35 8.6034 8.90 34.25K5 8.05 8.40
 

Tina Schultheiss 98 TV Weiningen 8.75 8.958.50 34.25K5 8.00 8.05
 

Anita Fritschi 97 TV Weiningen 8.50 8.4536 8.55 34.10K5 8.60 7.15

 

Anja Wigger 98 TV Weiningen 8.75 8.658.45 34.10K5 7.90 8.25
 

Jasmin Fuchs 95 TV Urdorf 8.90 8.4038 8.50 34.05K5 7.15 8.25
 

Lea Müller 97 TV Altstetten 8.70 8.6539 8.10 33.85K5 8.40 7.75

 

Ursina Hottinger 92 TV Egg 9.30 7.7540 8.65 33.80K5 8.00 8.10
 

Larissa Wülser 96 TV Bülach 9.35 8.2041 7.90 33.75K5 8.30 8.20

 

Flavia Rosenau 97 TV Altstetten 9.00 8.2042 7.65 33.00K5 8.15 7.30

 

Noëlle Tschopp 96 TV Altstetten 8.35 8.4543 7.95 32.90K5 8.15 7.85

 

Alexandra Huber 90 Getu TV Lufingen 8.80 7.3544 8.30 32.80K5 8.35 7.90

 

Lisa Schärer 97 TV Dietlikon 8.85 7.4045 8.10 32.30K5 7.95 7.75

 

Melanie Hauser 96 TV Regensdorf 8.00 7.708.00 32.30K5 8.00 8.60
 

Munja Speidel 98 TV Weiningen 8.45 7.608.00 32.30K5 8.25 7.40

 

Christina Stehli 95 TV Altstetten 7.80 8.4548 8.60 32.20K5 7.35 7.35
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SP1

Janine Siegrist 95 Getu Rafz 9.00 6.0049 8.40 32.10K5 8.70 8.60

 

Corinne Wischnewski 96 Getu Rafz 8.60 7.3550 7.65 31.80K5 8.20 7.80

Mélanie Kohler 96 TV Altstetten 7.80 8.1051 7.50 31.55K5 8.15 7.85

 

Carmen Atzrodt 96 STV Wil 8.25 7.0552 7.15 31.00K5 8.55 0.00

 

Muriel Siegrist 97 STV Wil 7.80 7.3553 7.80 30.95K5 7.65 8.00
 

Natalie Steinkamp 95 Getu Rafz 0.00 0.0054 0.00 0.00K5 0.00 0.00
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K6 TurnerinnenKategorie:

BO

RegensdorfRegionalmeisterschaften vom 8./9. Mai 2010

SP1

Naëmi Orlando 94 TV Altstetten 9.50 9.101 8.90 36.60**K6 9.10 8.65

Regionalmeister  

Alessandra Zamboni 93 Getu Rafz 9.35 8.502 8.95 35.65**K6 8.85 8.75

Alessia Kober 95 TV Urdorf 9.25 9.303 8.50 35.55**K6 8.40 8.50
 

Alexandra Weber 94 TV Kloten 8.70 8.804 9.10 35.20*K6 8.60 8.55

 

Jasmin Eberle 94 TV Urdorf 9.05 9.158.30 35.20*K6 8.70 7.75

 

Selina Öttinger 93 Getu Rafz 9.10 8.056 8.45 34.55K6 8.95 8.15

Selina Pfister 94 Getu TV Lufingen 9.00 8.057 8.35 34.25K6 8.85 8.70

 

Katarina Savic 93 TV Dietlikon 9.00 7.858 8.70 33.95K6 8.35 8.40
 

Sara Stäubli 92 Getu TV Lufingen 8.95 8.109 7.80 33.40K6 8.55 8.30

 

Lara Kaufmann 93 TV Dietlikon 9.10 7.2010 7.65 32.60K6 8.65 7.20

 

Samstag, 8. Mai 2010 Seite 1 von 1


